Em acordo com a nova tradução­

monetária, passa a ser o seguinte: R$ 72.727,27 (SETENTA E DOIS MIL, SE 

TECENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS), acrescido, para­

arredondamento de mais R$ 0,73 (SETENTA E TREIS CENTAVOS), passando a R! 

R$ 72.728,00 (SETENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS) repr~ 

sentados por 72.728 (SETENTA E DUAS MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO) CO 

TAS de valor nominal de R$ 1,00 (HUM REAL) cada uma, assim distribuidas: 

JÚLIO ELIAS SAMPAIO .......... 36.364 COTAS DE R$ 1,00 ..... R$ 36.364,00 

JOSÉ PAULO ANTUNES FERNANDES .. 29.091 COTAS DE R$ 1,00 ..... R$ 29.091,00 

ANNA MARIA MATTOS FERNANDES.

[...]

quitação, nada mais tendo a reclamar em razao da presente-

e cessa0. 

~
Em decorrência da transferência de cotas, a Cláusula XI fica assim redi­

gida: 

~ÃUSULA XI 

J.; Capital Social ~ de R$ 72.728,00 (SETENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E VI! 

TE E OITO REAIS), representado por 72.728 (SETENTA E DUAS MIL, SETECENTOS 

E VINTE E OITO) cotas de valor nominal de R$ 1,00 (HUM REAL) cada cota,­

totalmente subscrita e integralizadas neste ato em moeda corrente do País 

assim distribuidas: 

SÉ PAULO ANTUNES FERNANDES .. 65.455 COTAS DE R$ 1,00 ....... R$ 65.455,OU 

MARIA MATTOS FERNANDES hhhh 7.273 COTAS DE R$ 1,00 .......

[...]

('\(, As cotas são individuais em relação à Sociedade que para cada uma de 

y.'{, las só reconhece um proprietário. 

(~ 

H. L. S. CONTABILIDADE 
CEI 1 RJ - 002.81410 CRC I RJ - 11.592 

AV. FRANKlIN ROOSEVELT, N° 39. SL 1401 - CEP 20021-120 
TELEFONE: ( 021 ) 240-2104 

CLÁUSULA XIII 

1 - O Capital Social de R$ 72. 728,OO(SETENT~ E DOIS HIL,SETECENTOS 

E VINTE E OITO REAIS), se destina a atender aos preceitos le 

gais para execução e exploração do serviço de radiodifusão so 

nora em geral; 

2 - O Capital Social poderi, sempre que necessirio, ser aumentado, 

em decorrência da participação ou investidura da Sociedade em

[...]

ANNA MARIA MATTOS FERNANDES ................................................. 7.273 quotas no valor de R$ 7.273,00 

Parágrafo Único - As quotas subscritas áos sócios são integrálizadas neste ato em moeda corrente vigente 
do País. 

~ 
- JULIO ELIAS SAMPAIO, detentor de 36.364 (trinta e seis mil, trezentas e sessenta e quatro) quotas, 

, retira-se da sociedade vende e transfere neste ato para o sócio JOSÉ PAULO ANTUNES FERNANDES, 
já acima qualificado, todas as suas quotas pelo preço certo e ajustado de R$ 36.364,00 (trinta e seis mil, 
trezentos e sessenta e quatro reais), pagos neste ato em moeda corrente do país, assim distribuídas 

~ 
entre os sócios, a saber: . 

'\ ~ 

JOSÉ PAULO ANTUNES FERNANDES: - com 65.455 (sessenta e cinco mil, quatrocentas e cinqüenta e ~~. fiinco) quotas no valor de R$ 1,00 (hum real) cada, perfazendo assim um total de R$ 65.455,00 (sessenta e 
\.~ / cinco mil, quatrocentos e cinqüenta e cinco reais) e; 

ANNA MARIA MATTOS FERNANDES - com 7.273 (sete mil, duzentas e setenta e três) quotas no valor 
de R$ 1,00 (hum real) cada, perfazendo assim um total de R$ 7.273,00 (sete mil, duzentQs.e sªtenta e três 
reais). 

3 - Continuam~énivigor todas as demais clausulas..do.CONTRATO SOCIAL ORIGINAt.·e AlTERACOES 
POSTERIORES, que não tenham sido aqui expressamente alteradas.